

## PROCEDURA SELETTIVA PER L'ATTRIBUZIONE DI N. 1 BORSA DI STUDIO JUNIOR PER ATTIVITA' DI RICERCA

BANDO DI SELEZIONE PER L'ASSEGNAZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO TIPOLOGIA JUNIOR AVENTE AD OGGETTO ATTIVITA' DI RICERCA DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE EDILE E AMBIENTALE "SAPIENZA UNIVERSITA' DI ROMA" - Rep. 489/2019 Prot. n° 3016 del 19/11/2019

## Verbale n. 2 – Esame dei Titoli

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui in epigrafe, costituita da:

prof. STEFANO RICCI (Responsabile Scientifico e Presidente)

prof. LUCA PERSIA

prof. RICCARDO LICCIARDELLO

si è riunita il giorno 13/01/2020 alle ore 10.15 presso la sede di Via Eudossiana 18 Roma del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale per esaminare i titoli presentati dai candidati pervenuti dopo la riunione preliminare.

I candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione risultano essere:

## 1) LIVIA MARIA GANDINI

Dopo aver preso visione dell'elenco nominativo dei candidati che hanno chiesto di partecipare alla selezione, ciascun componente dichiara che non sussistono vincoli conosciuti di parentela o affinità entro il IV grado né rapporti di coniugio incluso né con i candidati né con gli altri componenti della Commissione.

Dopo aver esaminato la documentazione, la Commissione procede alla valutazione dei titoli. Alla luce dei criteri stabiliti nella seduta di cui al Verbale n. 1 della riunione preliminare, la Commissione assegna i seguenti punteggi:

- 2) Candidato: LIVIA MARIA GANDINI
  - a) voto di laurea: punti 4/5;
  - b) prove finali in relazione alla attività di ricerca prevista nel bando: punti 8/10;



c) Ulteriori titoli quali Laurea Magistrale in Ingegneria della Sicurezza e Protezione: punti 8/10;

TOTALE: punti 20/25.

La Commissione, preso atto della valutazione dei titoli presentati, unitamente alla domanda di partecipazione dei suddetti candidati, preso atto del punteggio minimo di idoneità definito nella riunione preliminare, stila la suddetta **GRADUATORIA FINALE**:

1) LIVIA MARIA GANDINI: punti 20

Risulta pertanto **vincitore**: LIVIA MARIA GANDINI con punti 20/40;

La Commissione conclude i lavori di cui sopra alle ore 11.00 del 13/01/2020.

Letto, approvato e sottoscritto

Roma, 13/01/2020

La Commissione:

F.to prof. STEFANO RICCI - Presidente

F.to prof. LUCA PERSIA - Componente

F.to prof. RICCARDO LICCIARDELLO - Segretario